Embu das Artes, 10 de outubro de 2025.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1884/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 105/2025

Autoria: Sandra Manente

Ementa: A vereadora Sandra Manente, no uso de suas atribuições legais institui no âmbito
do Município de Embu das Artes, o “Setembro Azul” – Mês da Visibilidade e Inclusão da
Pessoa Surda, e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Sanção ou Veto

Ação realizada: Sancionado

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Anandra de Souza da Silva
Recepcionista

1023

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310031003000360033003A005400, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-10-10T10:47:34-0300